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PINO lampa wisząca, moc max.
1x60W, E27, czarna

Cena 40,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AD-LD-6373BE27M

Kod EAN 5904988905713

Opis produktu
Geometria i niewymuszony styl nigdy nie wychodzą z mody, dlatego w naszej ofercie stawiamy na obecność klasycznych i
sprawdzonych wariantów oświetlenia. Seria lamp drucianych PINO powstała, aby tworzyć i podkreślać wnętrza o
ponadczasowej estetyce i wyjątkowym charakterze.

Proste i eleganckie osłony żarówek wykonane z metalu, to trwałe oprawy oświetleniowe, które zapewnią komfort użytkowania
na lata. Czarne, matowe wykończenie jest łatwe w utrzymaniu czystości. Pasuje do nowoczesnych wystrojów, dobrze wpasuje
się też w klimaty loftowe ale bez problemu uda się wkomponować PINO w bardziej tradycyjne, klasyczne aranżacje. Do tego
możliwość zastosowania różnego rodzaju źródeł światła sprawia, że z serią PINO uzyskasz dokładnie taki efekt oświetlenia
wnętrza, o jakim marzysz. Wybierz odpowiednie żarówki, dobierz temperaturę barwową swoich punktów świetlnych i ciesz się
estetycznymi i prostymi w montażu lampami PINO.

Różne warianty opraw oświetleniowych PINO zostały pomyślane tak, aby skompletować zestaw odpowiedni do wybranego
pomieszczenia.

Wisząca lampa jednopunktowa PINO przystosowana jest do pojedynczego źródła światła z oprawką E27 i mocy 60W. To prosta
lampa sufitowa, o przewodzie oprawy długości 70 cm. Pozwala wygodnie umieścić źródło światła, w wybranym miejscu - nad
stołem, biurkiem, w korytarzu lub po prostu w odpowiednim miejscu na suficie. Klosz zamontowany jest na okrągłej rozecie,
wykonanej z odpornego tworzywa. Instalacja lampy jest intuicyjna i łatwa, a szkieletowa konstrukcja osłony żarówki pozwala
na estetyczne eksperymenty np. z żarówkami dekoracyjnymi lub filamentowymi. Ponadto, mimo ażurowego projektu, klosz
PINO z powodzeniem ochroni żarówkę przed przypadkowym uszkodzeniem lub rozbiciem. Sprawdź inne modele z serii PINO i
skompletuj własny zestaw oświetlenia.

Źródła światła należy dokupić osobno.
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